ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023

O MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO - SC, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  do Edital

de Processo Seletivo 003/2023, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Agente Comunitário de Saúde - Microárea 01

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000040 ADRIANA FRAINER SCHIKORSKI **9.580.459-**

000056 ANDRESSA CLARA VALCANAIA **6294499**

000013 EDERSON SCHIKORSKI **823**

000077 EIDA BUZZI FARIAS  **547**

000008 ELISABETH COCTA CLENDO LUNELLI **261**

000007 KAILANE LENZI HACKBARTH **005**

000015 KLAUCIANE HACK **897**

000030 MARIZA DOS SANTOS SILVA LIMA **022820**

000037 SONIA SCHIKORSKI NICOCELI **347**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

Auxiliar de Educação - feminino

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000066 BREENA MARTINS  **326**

000048 CAROLINE PARTINSKI **441**

000011 CRISTINA APARECIDA MARCON **816**

000018 DELCIA SIMONE ALVES DA SILVA **445**

000071 DIENIFER EDUARDA CARVALHO MESCH  **9527699**

000047 ESTTEFANE JANICE BECKER  **148.2**

000079 FERNANDA LICKFELD  **326**

000021 GECICA LICIANI BECKER **829**

000014 GESSICA GIACOMOZZI EVARISTO **5445819**

000050 JOSETE MAIA **085**

000012 KLEIRIANA ARIELA CAMPESTRINI **438**

000017 LARISSA MAAS KUNKEL **589**

000045 LETÍCIA DE OLIVEIRA **476**

000038 MARIENE GENCIO **921.0**

000003 RENATA AYRES DOS SANTOS **248**

000004 VANESSA REGINA MASSANEIRO **021.9**

TOTAL DE CANDIDATOS: 16

Auxiliar de Serviços Gerais - feminino

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000052 CECÍLIA PARTINSKI NEUMANN **4832499**

000041 DENISE MARTINS DA SILVA ANDREATTA  **245**

000060 DJENIFFER DA SILVEIRA  **699.5**

000078 EDENEIDE BUZZI **327.5**

000064 FÁTIMA ELISETE COUTO  **468**

000002 GRACIELA NATALINA DE CARVALHO **878**

000010 JENIFFER CAPISTRANO **562**

000073 NILZA APARECIDA DE CAMPOS **655.4**

000043 ROSANGELA MARIA DE CARVALHO **629**

000065 RÚBIA EDNA JANKE **579**

000044 SÔNIA LUCÉLIA TRETTIN BECKER  **5085109**

ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO

2

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

Inseminador Veterinário

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000025 CAMILA ITTNER PERSUHN **527.1**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Motorista de Ambulância

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000053 ELIZEU PEREIRA GALINDO **575**

000062 HÉLIO DAMASCENO SOUSA **34528**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Motorista de Carga

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000026 ALEX SILVA LEITE **673**

000027 ANDRESSA CAROLINA BEYER DE MENEZES **7830849**

000049 DARCIO RAFAEL OSS EMMER **6505539**

000039 GEAN CARLOS EICHSTADT **263.0**

000063 GIVANILDO TREVISANI  **763**

000067 JOÃO SIMÃO ODORIZZI **9198989**

000069 JUCELITO BRUNO BUZZI **172.098**

000058 LEONARDO KRUGER **496**

000009 LUIZ ADRIANO CASSARIEGO ROLIN **6105308**

000031 MAICON MOREIRA **6460052**

000016 VALCIONEI BADJAK **303**

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

Operador de Máquinas

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000034 GIAN CARLOS TRIZOTTO **327.4**

000068 TOMAS SPIESS **009**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Operador de Trator Agrícola

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000033 ADILSON VELTON SEHNEM **000**

000076 ALEXANDRE KOSLOWSKI **9421054**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000028 CLERIO RICARDO ULLER **314.0**

000054 CRISTIANE SANTOS LEAL BEGALKE  **388**

000019 IZABEL CRISTINA SALDANHA **632.7**

000057 JANAINA GOES CARVALHO **429.8**

000022 JOELMA MARTINS **981**

000029 LEONI KALEBI IVO CLENDO **056**

000035 MAIARA LUIZA BERTRAM **324**

ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO

3

000072 MAIRA MATHIAS PAGANELLI **291**

000023 MATILDE JUDITH DOEMER **401**

000074 MONICA KOGLIN POETA **178.3**

000070 PÂMELA ANDREA FIORENTIN SCAIN **122**

000032 PATRICIA LUANA MAYER WETZEL **812.0**

000051 QUÉSIA SIMÉIA GONÇALVES **470**

000042 SAMARA STEIN BEYER  **829.8**

000005 THAIS ZECZKOWSKI **371**

000075 TOME PEREIRA DE CASTRO FILHO **57**

000036 VANESSA MARAFIGO DE SOUZA **9461729**

TOTAL DE CANDIDATOS: 17

Servente de Obras - masculino

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000059 ELIZEU OSS-EMER **666.984**

000055 JÚLIO CÉSAR DE BARROS  **317.6**

000061 VITOR MATEUS MARTINS **8285**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Técnico de Enfermagem

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000046 BETÂNIA TOLEDO CARDOSO  **9062508**

000020 PAMELA VITORIA DE OLIVEIRA **5.636.109-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Doutor Pedrinho - SC, 20 de outubro de 2023.

HARTWIG PERSUHN

Prefeito de Doutor Pedrinho – SC.